
ДЕРЖГЕОКАДАСТР
Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській області

Н А К А З

О д  4 І№ Ш ОКО М .  ■ Івано-Франківськ № ./£ ?

(' ’ /
Про внесення змін до наказу 
Головного управління Держгеокадастру 
в Івано-Франківській області 
від 17.07.2020 № 105

Відповідно до статей 8, 9, 19 Закону України «Про адміністративні 
послуги», керуючись Положенням про Головне управління Держгеокадастру в 
Івано-Франківській області, затвердженого наказом Державної служби з питань 
геодезії, картографії та кадастру від 17 листопада 2016 № 308 (в редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53)

НАКАЗУЮ :

1. Внести до наказу Головного управління Держгеокадастру в Івано- 
Франківській області від 17.07.2020 № 105 «Про затвердження Інформаційних 
та Технологічних карток адміністративних послуг, які надаються Головним 
управлінням Держгеокадастру в Івано-Франківській області та структурними 
підрозділами у районах та місті Івано-Франківську Головного управління 
Держгеокадастру в Івано-Франківській області» зміни, що додаються.

2. Керівнику Міськрайонного управління у Коломийському районі та 
м. Коломиї Головного управління Держгеокадастру в Івано-Франківській 
області внесені зміни довести до відома керівника Центру надання 
адміністративних послуг Коршівської сільської ради об’єднаної територіальної 
громади.

3. Головному спеціалісту взаємодії зі ЗМ1 та громадськістю Головного 
управління забезпечити оприлюднення внесених змін у доступних місцях (веб
сайтах, інформаційних стендах).

4. Контроль за виконанням цього наказу за^ипаїо за собою.

Перший заступник 
начальника

і Г У  Деож(ео»ад!Стру в Івамо-Фражівській області

V 16<Ид 05.11.2020і іиііііііііііііііііі ціни

Любомир ЧОРНОПИСЬКИИ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Головного управління 
} {ержгео кадастру в 
Івано-Франківській області 
від£.4 / / __ 2020 №

ЗМІНИ,
що вносяться до наказу Головного управління Держгеокадастру 

в Івано-Франківській області від 17.07.2020 № 105
п

Затвердити такі, що додаються:
1. Інформаційні картки адміністративних послуг, які надаються 

Міськрайонним управління у Коломийському районі та м. Коломиї Головного 
управління Держгеокадастру в Івано-Франківській області через Центр надання 
адміністративних послуг в Коршівській сільській раді об’єднаної 
територіальної громади;

2. Технологічні картки адміністративних послуг, які надаються 
Міськрайонним управління у Коломийському районі та м. Коломиї Головного 
управління Держгеокадастру в Івано-Франківській області через Центр надання 
адміністративних послуг в Коршівській сільській раді об’єднаної 
територіальної громади;

ГУ Держгеокадастру в іеано-Франювській області

169 від 05.11.2020

— -  і  1ІІІІІІ1І1І1ІІІІІІІІ1 « П ІН


